
総合企画部 広報ＣＳＲ室／〒020-8688 岩手県盛岡市中央通１－２－３ TEL.019-623-1111(代表) 

 

 

2 0 1 9 年 5 月 2 7 日 

 

株 式 会 社 岩 手 銀 行 

 

「10万会員突破！ Ｉ ｂｅ Ｏｎｅご愛顧に感謝キャンペーン」の実施について 

 

 岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、クレジットカード「Ｉ ｂｅ Ｏｎｅ（アイ・ビー・ワン）」の 

取扱いを 2008 年から開始し、これまで幅広いお客さまからお申込みいただいております。このたび、 

多くのお客さまに支えられ「Ｉ ｂｅ Ｏｎｅ」の会員数が 10万人を超えたことを記念し、6月 1日（土） 

より標記キャンペーンを実施することといたしましたのでお知らせいたします。 

 今回のキャンペーンでは、これまでのご愛顧に感謝の気持ちを込め、抽選で 210 名様へギフトカード

や地場産品をプレゼントするものです。 

 なお、具体的な内容につきましては下記のとおりとなります。 

 岩手銀行は、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいりますので、 

変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．キャンペーン名称 

  10 万会員突破！ Ｉ ｂｅ Ｏｎｅご愛顧に感謝キャンペーン 

２．キャンペーン期間 

  2019 年 6月 1日（土）～2019 年 8月 31 日（土） 

３．キャンペーン概要（詳しくはこちらのチラシをご覧ください） 

  期間中のＩ ｂｅ Ｏｎｅクレジットカードご利用金額「50,000 円を 1口」として抽選で 210 名様へ

次の賞品をプレゼントいたします。なお、ご応募は不要とし自動エントリーといたします。 

賞 賞 品 名 当選者数 

ギフトカード賞 三菱ＵＦＪニコスギフトカード 10万円分 10 名様 

感謝賞 

「三陸おのや特選ごちそうセット」小野食品株式会社 50 名様 

「三陸の塩うに・焼きうにセット」有限会社マルタマ横道商店 50 名様 

「ホームパーティセット」久慈ファーム有限会社 50 名様 

「サヴァ缶くつろぎセット」岩手県産株式会社 50 名様 



総合企画部 広報ＣＳＲ室／〒020-8688 岩手県盛岡市中央通１－２－３ TEL.019-623-1111(代表) 

 

 

【留意事項】 

 ※当選者の発表は、2019 年 11 月（予定）の賞品発送をもって代えさせていただきます。 

 ※当選者へは各賞品の中から当行が選定する賞品を 1点発送いたします。 

 ※賞品が長期不在や受取拒否などにより返送された場合には当選辞退の扱いとさせていただきます。 

 ※キャッシングご利用分・年会費・リボ手数料・分割払い手数料などは対象外です。 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 岩手銀行リテール戦略部 

クレジットカードセンター 牧野 

電話 019-623-1111 






